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Actividad de la franquicia

Inversion total (Incluido canon de entrada)

Canon de Entrada
Canon de Publicidad

Duracion de contrato

Ayuda en la finaciacion

Dimension Minima Local

Dimension Minima Local

Teria Yabar
www.sdeyf.com
Moda

60.000 €

10.000 €

6%

5 anos

Entidades bancarias
70-100 m2
80.000 Habitantes




